Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0332, de 23 de fevereiro de 2017

0 REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o disposto no inciso V do art. 33 do Regimento Geral
da UTFPR, aprovado pela Deliberação n° 07/2009, publicado no DOU de 17.02.2010;

considerando o Memorando n° 42/2016-DIRGE-CT, datado de

14.12.2016,

RESOLVE

1- designar, a partir de 01.03.2017, CHRISTIAN LUIZ DA SILVA,
matrícula SIAPE n° 1545445, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério
Superior, para exercer a função de Chefe do Departamento Acadêmico de Gestão e
Economia , do Câmpus Curitiba, código FG-1;

II - atribuir-lhe a responsabilidade pelos encargos patrimoniais
inerentes à função.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Reitor

^LUIZ ALBÊRfCPlLATTI
Reitor